Чăваш Республики
Улатăр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«          »                2022  №
Улатăр хули

	[image: масловой3]
	ЧУВАШСКАЯРЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                «         »                      2022 г. №
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря Чувашской
Республики от 22 февраля 2018 г. № 128
«Об образовании межведомственной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.41 Устава города Алатыря, Указом Главы Чувашской Республики от 19 июня 2017 года № 59 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при Главе Чувашской Республики», в связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении к постановлению администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22 февраля 2018 г. № 128 «Об образовании межведомственной комиссии» в 1 столбце слова «Макаров А.С.» заменить словами «Козлов Д.А.».
2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

Глава администрации                                                                                             Д.В. Трифонов

Одинцова С.А.
[bookmark: _GoBack](83531)20415
image1.jpeg